

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

vanke

CHINA VANKE CO., LTD.*

萬科企業股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：2202)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。茲載列該公告如下，僅供參閱。

萬科企業股份有限公司

董事會

中國，深圳，2026年8月27日

於本公告日期，本公司董事會成員包括：執行董事徐恩利先生、黃宇先生及李娜女士；非執行董事黃力平先生、雷江松先生、姚飛先生及朱志強先生；以及獨立非執行董事廖子彬先生、黃亞英先生、王衛國先生及楊兆先生。

* 僅供識別

万科企业股份有限公司
2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位：人民币万元

非经营性 资金占用	资金占用方 名称	占用方与 上市公司的 关联关系	上市公司 核算的 会计科目	2026 年 期初占用 资金余额	2026 年半年度 占用累计 发生金额 (不含利息)	2026 年半年度 占用资金的 利息 (如有)	2026 年半年度 偿还累计 发生金额	2026 年半年度 期末占用 资金余额	占用 形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
小计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
前控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
小计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
其他关联方及其附属企业	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
小计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
总计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用

其他关联 资金往来	资金往来方名称	期末往来方与 上市公司的 关联关系	期末上市公司 核算的会计科目	2026 年年初往来 资金余额	2026 年半年度往来累计 发生金额 (不含利息)	2026 年半年度往来 资金的利息 (如有)	2026 年半年度偿还累计 发生金额	2026 年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联人 及其附属企业	广州市溪楸房地产有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	614,236.83	8,320.02	7,222.88	-	629,779.73	合作经营投入	经营性往来
	云南澄江老鹰地旅游度假村有限公司	联营企业	其他应收款	431,946.72	-	95.34	62.78	431,979.28	合作经营投入	经营性往来
	广东省信托房产开发有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	237,811.55	3,540.07	3,154.48	-	244,506.10	合作经营投入	经营性往来
	北京万福阳光投资有限公司	合营企业	其他应收款	227,791.54	-	-	2,600.00	225,191.54	合作经营投入	经营性往来
	深圳市万信二号投资企业 (有限合伙)	合营企业	其他应收款	213,256.36	-	-	-	213,256.36	合作经营投入	经营性往来
	昆明云广投资有限公司	联营企业	其他应收款	165,024.87	-	-	0.03	165,024.84	合作经营投入	经营性往来
	中航万科有限公司	合营企业	其他应收款	165,775.99	-	-	2,792.40	162,983.59	合作经营投入	经营性往来
	昆明万睿房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	157,903.13	2,038.29	-	-	159,941.42	合作经营投入	经营性往来
	武汉林岸置业有限公司	合营企业	其他应收款	148,209.23	440.18	-	-	148,649.41	合作经营投入	经营性往来
	上海新地嘉兆物联网有限公司	合营企业	其他应收款	146,580.39	116.48	1,941.19	-	148,638.06	合作经营投入	经营性往来
	中国通用新兴地产有限公司	联营企业	其他应收款	142,042.89	-	2,637.76	511.51	144,169.14	合作经营投入	经营性往来
	深圳市万畅商业发展有限公司	合营企业	其他应收款	130,651.21	4,509.99	1,288.92	-	136,450.12	合作经营投入	经营性往来
	天津万安建创置业有限公司	合营企业	其他应收款	129,695.57	-	-	3,309.51	126,386.06	合作经营投入	经营性往来
	北京万龙华开房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	105,060.15	2,459.75	-	-	107,519.90	合作经营投入	经营性往来
	广东万全投资发展有限责任公司	合营企业	其他应收款	87,934.41	19,013.83	1.22	-	106,949.46	合作经营投入	经营性往来
	北京捷海房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	103,846.14	3.39	-	-	103,849.53	合作经营投入	经营性往来
	深圳市安万置业有限公司	合营企业	其他应收款	120,760.87	-	3,122.69	38,043.78	85,839.78	合作经营投入	经营性往来
	北京方宏置业有限公司	联营企业	其他应收款	78,827.58	6,917.61	-	-	85,745.19	合作经营投入	经营性往来
	北京青龙湖盛通房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	83,480.40	-	-	1,458.01	82,022.39	合作经营投入	经营性往来
	西安伊合源实业有限责任公司	联营企业	其他应收款	79,880.46	1,264.07	-	-	81,144.53	合作经营投入	经营性往来
	昆明万洱房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	76,964.76	-	-	37.39	76,927.37	合作经营投入	经营性往来
	北京宁溪房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	76,167.52	-	-	95.82	76,071.70	合作经营投入	经营性往来
	上海江杰荣泰企业发展有限公司	合营企业	其他应收款	109,950.86	-	-	42,247.82	67,703.04	合作经营投入	经营性往来
	北京万科东方置业有限公司	合营企业	其他应收款	65,780.76	266.92	-	-	66,047.68	合作经营投入	经营性往来
	V-Nesta Investment Partner II Limited	联营企业	其他应收款	66,289.40	-	-	1,663.96	64,625.44	合作经营投入	经营性往来
	北京滨湖恒兴房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	65,208.31	-	-	1,200.00	64,008.31	合作经营投入	经营性往来
	北京友泰房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	63,839.00	-	-	514.64	63,324.36	合作经营投入	经营性往来
	苏州璟泰置地有限公司	合营企业	其他应收款	57,823.53	10.60	-	-	57,834.13	合作经营投入	经营性往来
	上海万忞企业管理有限公司	合营企业	其他应收款	59,554.78	-	-	2,649.72	56,905.06	合作经营投入	经营性往来
	厦门煊泰置业有限公司	合营企业	其他应收款	59,700.26	-	-	3,067.15	56,633.11	合作经营投入	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	期末往来方与 上市公司的 关联关系	期末上市公司 核算的会计科目	2026 年年初往来 资金余额	2026 年半年度往来累计 发生金额 (不含利息)	2026 年半年度往来 资金的利息 (如有)	2026 年半年度偿还累计 发生金额	2026 年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联人 及其附属企业	唐山新采房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	51,376.32	-	-	1.67	51,374.65	合作经营投入	经营性往来
	深圳市龙岗区特发万科城投置地有限公司	联营企业	其他应收款	48,614.69	381.88	605.42	-	49,601.99	合作经营投入	经营性往来
	北京祥业万科房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	46,056.70	-	-	177.69	45,879.01	合作经营投入	经营性往来
	哈尔滨万合建拓置业有限公司	联营企业	其他应收款	45,395.45	-	-	-	45,395.45	合作经营投入	经营性往来
	深圳市荣兴房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	42,956.81	1,443.36	-	-	44,400.17	合作经营投入	经营性往来
	盛达置地投资有限公司	联营企业	其他应收款	62,641.23	-	-	18,284.06	44,357.17	合作经营投入	经营性往来
	上海鑫侨高企业发展有限公司	联营企业	其他应收款	41,994.93	-	-	32.37	41,962.56	合作经营投入	经营性往来
	上海万睿房地产有限公司	合营企业	其他应收款	38,125.93	250.82	3,240.43	-	41,617.18	合作经营投入	经营性往来
	海南万璟禧房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	40,470.00	-	-	-	40,470.00	合作经营投入	经营性往来
	杭州宏鹏房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	38,988.11	-	-	-	38,988.11	合作经营投入	经营性往来
	上海重万置业有限公司	联营企业	其他应收款	38,927.51	-	-	0.11	38,927.40	合作经营投入	经营性往来
	云南麦溪房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	38,900.00	-	-	-	38,900.00	合作经营投入	经营性往来
	VX Core II Holding Ltd.	合营企业	其他应收款	30,829.89	6,488.63	-	-	37,318.52	合作经营投入	经营性往来
	北京尚尊投资有限责任公司	合营企业的子公司	其他应收款	37,734.34	-	-	894.89	36,839.45	合作经营投入	经营性往来
	天津万安才智置业有限公司	合营企业	其他应收款	47,366.52	-	-	11,091.20	36,275.32	合作经营投入	经营性往来
	武汉地铁迅兴置业有限公司	合营企业	其他应收款	35,622.72	1.47	-	-	35,624.19	合作经营投入	经营性往来
	天津宁晨房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	35,020.89	-	-	395.01	34,625.88	合作经营投入	经营性往来
	深圳市凯福投资实业有限公司	联营企业	其他应收款	33,702.73	-	-	-	33,702.73	合作经营投入	经营性往来
	景洪皓泰置业有限公司	合营企业	其他应收款	33,223.82	153.34	-	-	33,377.16	合作经营投入	经营性往来
	万新金石（厦门）住房租赁股权投资合伙企业（有限合伙）	联营企业	其他应收款	-	32,621.71	-	-	32,621.71	合作经营投入	经营性往来
	成都市天府怡心湖建设发展有限公司	合营企业	其他应收款	32,760.19	-	-	267.13	32,493.06	合作经营投入	经营性往来
	温州市滨田房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	39,228.40	-	1,166.77	7,993.12	32,402.05	合作经营投入	经营性往来
	Vanlink Company Limited	联营企业	其他应收款	32,702.45	-	-	630.65	32,071.80	合作经营投入	经营性往来
	Champion Estate (HK) Limited	合营企业	其他应收款	32,896.22	-	-	912.42	31,983.80	合作经营投入	经营性往来
	天津宁熙房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	32,122.83	-	-	190.69	31,932.14	合作经营投入	经营性往来
	中房万科实业有限公司	联营企业	其他应收款	-	31,413.14	-	-	31,413.14	合作经营投入	经营性往来
	北京万启丰企业管理咨询有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	29,149.71	-	-	-	29,149.71	合作经营投入	经营性往来
	广东盈泰启盛建设工程有限公司	合营企业	其他应收款	20,557.22	8,579.96	-	-	29,137.18	合作经营投入	经营性往来
	上海江杰荣泰置业（集团）有限公司	联营企业	其他应收款	-	28,434.43	-	-	28,434.43	合作经营投入	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	期末往来方与 上市公司的 关联关系	期末上市公司 核算的会计科目	2026 年年初往来 资金余额	2026 年半年度往来累计 发生金额 (不含利息)	2026 年半年度往来 资金的利息 (如有)	2026 年半年度偿还累计 发生金额	2026 年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联人 及其附属企业	成都龙泉驿区行政南轨道城市发展有限公司	合营企业	其他应收款	29,154.98	-	599.90	1,501.45	28,253.43	合作经营投入	经营性往来
	北京神州数码置业发展有限公司	合营企业	其他应收款	27,541.38	-	463.36	261.11	27,743.63	合作经营投入	经营性往来
	福州市万曦房地产有限公司	联营企业	其他应收款	27,245.15	-	-	122.60	27,122.55	合作经营投入	经营性往来
	Bayline Global Limited	联营企业	其他应收款	26,527.14	-	-	-	26,527.14	合作经营投入	经营性往来
	厦门佳德宏石置业有限公司	联营企业的子公司	其他应收款	-	26,396.58	-	-	26,396.58	合作经营投入	经营性往来
	昆明万城房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	23,709.19	-	-	-	23,709.19	合作经营投入	经营性往来
	Ascent Win Limited	合营企业	其他应收款	22,498.46	-	-	0.16	22,498.30	合作经营投入	经营性往来
	深圳万启会管理咨询有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	22,547.41	-	-	310.00	22,237.41	合作经营投入	经营性往来
	南京吉庆丰企业管理咨询有限公司	合营企业	其他应收款	21,918.09	-	-	-	21,918.09	合作经营投入	经营性往来
	西安佳兆业置业有限公司	联营企业	其他应收款	21,843.23	-	-	-	21,843.23	合作经营投入	经营性往来
	北京万越辉置业有限公司	合营企业	其他应收款	22,524.89	-	-	1,676.74	20,848.15	合作经营投入	经营性往来
	成都万兴绿建科技有限公司	联营企业	其他应收款	20,760.43	-	-	357.49	20,402.94	合作经营投入	经营性往来
	杭州富阳福盈弘投资有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	-	20,343.90	-	-	20,343.90	合作经营投入	经营性往来
	China Logistics Platform I Limited	合营企业	其他应收款	20,756.48	-	-	691.70	20,064.78	合作经营投入	经营性往来
	北京万德盈商业运营管理有限公司	合营企业	其他应收款	19,888.02	71.79	-	-	19,959.81	合作经营投入	经营性往来
	建万 (北京) 住房租赁投资基金 (有限合伙)	联营企业	其他应收款	17,981.96	-	-	-	17,981.96	合作经营投入	经营性往来
	北京国万置业有限公司	合营企业	其他应收款	16,932.73	692.33	-	-	17,625.06	合作经营投入	经营性往来
	徐州晟荣置业有限公司	联营企业	其他应收款	21,365.26	-	-	4,222.51	17,142.75	合作经营投入	经营性往来
	上海高福房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	16,744.10	188.45	-	-	16,932.55	合作经营投入	经营性往来
	北京鑫成晶盛商业运营管理有限公司	合营企业	其他应收款	16,683.62	-	-	0.20	16,683.42	合作经营投入	经营性往来
	成都万香沸腾置业有限公司	联营企业	其他应收款	15,978.38	20.78	-	-	15,999.16	合作经营投入	经营性往来
	杭州锦腾置业有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	17,548.88	-	-	2,000.25	15,548.63	合作经营投入	经营性往来
	昆山浩捷信息咨询有限公司	合营企业	其他应收款	15,181.08	-	-	833.57	14,347.51	合作经营投入	经营性往来
	上海万库投资管理有限公司	合营企业	其他应收款	13,863.51	-	-	-	13,863.51	合作经营投入	经营性往来
	珠海东万元鲲企业管理合伙企业(有限合伙)	联营企业	其他应收款	13,518.85	-	-	-	13,518.85	合作经营投入	经营性往来
	绍兴元昊置业有限公司	合营企业	其他应收款	13,101.65	-	-	23.65	13,078.00	合作经营投入	经营性往来
	南京泰麒置业发展有限公司	合营企业	其他应收款	13,008.52	-	-	-	13,008.52	合作经营投入	经营性往来
	北京万启福管理咨询有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	12,797.33	-	-	-	12,797.33	合作经营投入	经营性往来
	武汉新唐共祥商业管理有限公司	合营企业	其他应收款	12,605.73	61.65	-	-	12,667.38	合作经营投入	经营性往来
	上海万筠房地产有限公司	合营企业	其他应收款	12,441.64	-	-	222.66	12,218.98	合作经营投入	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	期末往来方与 上市公司的 关联关系	期末上市公司 核算的会计科目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年半年度往来累计 发生金额 (不含利息)	2026 年半年度往来 资金的利息 (如有)	2026 年半年度偿还累计 发生金额	2026 年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联人 及其附属企业	深圳市弘致实业有限公司	合营企业	其他应收款	-	12,200.00	-	-	12,200.00	合作经营投入	经营性往来
	东莞市松山湖高科技园区开发有限公司	联营企业	其他应收款	12,527.24	-	-	433.47	12,093.77	合作经营投入	经营性往来
	Honwill Limited	合营企业	其他应收款	12,067.50	-	-	-	12,067.50	合作经营投入	经营性往来
	霸州市万鸿房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	12,303.52	-	-	289.23	12,014.29	合作经营投入	经营性往来
	深圳市创均投资管理有限公司	联营企业	其他应收款	16,995.65	-	-	5,070.84	11,924.81	合作经营投入	经营性往来
	大连万腾置业有限公司	合营企业	其他应收款	11,585.29	-	-	111.95	11,473.34	合作经营投入	经营性往来
	深圳市中万沣东实业投资有限公司	合营企业	其他应收款	-	11,280.00	-	-	11,280.00	合作经营投入	经营性往来
	济南欢购商业运营管理有限公司	联营企业	其他应收款	11,111.72	-	506.59	438.15	11,180.16	合作经营投入	经营性往来
	合肥伟万置业有限公司	联营企业	其他应收款	10,629.24	396.69	-	-	11,025.93	合作经营投入	经营性往来
	佛山东维仓储有限公司	联营企业	其他应收款	10,924.86	-	-	225.65	10,699.21	合作经营投入	经营性往来
	南京京盛房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	10,601.69	-	-	-	10,601.69	合作经营投入	经营性往来
	东莞市嘉万房地产有限公司	联营企业	其他应收款	10,497.06	63.89	-	-	10,560.95	合作经营投入	经营性往来
	成都锦成行物流有限公司	联营企业	其他应收款	9,982.98	-	-	83.64	9,899.34	合作经营投入	经营性往来
	深圳市万禾天诺产业运营管理有限公司	联营企业	其他应收款	9,357.51	431.15	-	-	9,788.66	合作经营投入	经营性往来
	济南碧岑置业有限公司	合营企业	其他应收款	9,384.40	278.03	-	-	9,662.43	合作经营投入	经营性往来
	唐山万顶房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	9,297.94	3.36	-	-	9,301.30	合作经营投入	经营性往来
	天津融万冷链物流有限责任公司	联营企业	其他应收款	9,043.69	27.58	-	-	9,071.27	合作经营投入	经营性往来
	珠海横琴万骏投资集团有限公司	合营企业	其他应收款	-	8,995.31	9.24	-	9,004.55	合作经营投入	经营性往来
	厦门市雍景湾房地产有限公司	合营企业	其他应收款	8,784.93	-	-	0.47	8,784.46	合作经营投入	经营性往来
	昆明万钰物流有限公司	联营企业	其他应收款	8,281.17	-	-	120.74	8,160.43	合作经营投入	经营性往来
	宁波万栖置业有限公司	合营企业	其他应收款	4,708.27	3,041.54	-	-	7,749.81	合作经营投入	经营性往来
	上海万至锦企业发展有限公司	合营企业	其他应收款	7,650.10	-	-	-	7,650.10	合作经营投入	经营性往来
	北京昌科互联商业运营管理有限公司	联营企业	其他应收款	8,451.11	-	-	832.98	7,618.13	合作经营投入	经营性往来
	云南万腾隆房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	7,579.00	-	-	-	7,579.00	合作经营投入	经营性往来
	安徽信万华房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	8,900.86	-	-	2,107.13	6,793.73	合作经营投入	经营性往来
	上海嘉未来置业有限公司	合营企业	其他应收款	9,271.29	-	-	2,539.96	6,731.33	合作经营投入	经营性往来
	武汉万物仓储管理有限公司	联营企业	其他应收款	6,746.41	-	-	53.45	6,692.96	合作经营投入	经营性往来
	武汉商汇物流管理有限公司	联营企业	其他应收款	6,737.27	-	-	45.47	6,691.80	合作经营投入	经营性往来
	江西启创置业有限公司	联营企业	其他应收款	6,632.90	38.81	-	-	6,671.71	合作经营投入	经营性往来
	温州万印置业有限公司	联营企业	其他应收款	6,515.33	15.73	-	-	6,531.06	合作经营投入	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	期末往来方与 上市公司的 关联关系	期末上市公司 核算的会计科目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年半年度往来累计 发生金额 (不含利息)	2026 年半年度往来 资金的利息 (如有)	2026 年半年度偿还累计 发生金额	2026 年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联人 及其附属企业	江西万星腾富置业有限公司	联营企业的子公司	其他应收款	6,429.03	-	-	-	6,429.03	合作经营投入	经营性往来
	北京祥筑房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	6,257.70	-	-	153.19	6,104.51	合作经营投入	经营性往来
	佛山万源仓储服务有限公司	联营企业	其他应收款	6,238.39	-	-	205.87	6,032.52	合作经营投入	经营性往来
	天津禾万企业管理有限公司	合营企业	其他应收款	5,940.28	4.69	78.26	-	6,023.23	合作经营投入	经营性往来
	成都印合信商业管理有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	5,906.34	89.21	-	-	5,995.55	合作经营投入	经营性往来
	上海北万置业有限公司	合营企业	其他应收款	5,803.98	190.17	-	-	5,994.15	合作经营投入	经营性往来
	广州万墩仓储有限公司	联营企业	其他应收款	5,960.37	-	-	110.64	5,849.73	合作经营投入	经营性往来
	上海万碧房地产有限公司	合营企业	其他应收款	5,873.41	-	-	52.19	5,821.22	合作经营投入	经营性往来
	重庆万滨置业有限公司	联营企业	其他应收款	5,358.75	9.80	-	-	5,368.55	合作经营投入	经营性往来
	南昌联交科置业有限公司	联营企业	其他应收款	5,284.24	-	-	-	5,284.24	合作经营投入	经营性往来
	济南万保盛辉房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	4,569.68	708.57	-	-	5,278.25	合作经营投入	经营性往来
	深圳弘翰实业有限公司	合营企业	其他应收款	-	5,096.00	-	-	5,096.00	合作经营投入	经营性往来
	成都乐活康养健康管理有限公司	合营企业	其他应收款	5,110.96	-	-	56.70	5,054.26	合作经营投入	经营性往来
	中新 (天津) 商业管理有限公司	合营企业	其他应收款	5,050.03	-	-	0.03	5,050.00	合作经营投入	经营性往来
	天津华锦万吉置业有限公司	合营企业	其他应收款	5,014.87	3.62	-	-	5,018.49	合作经营投入	经营性往来
	昆明万昆物流有限公司	联营企业	其他应收款	4,992.84	-	-	83.41	4,909.43	合作经营投入	经营性往来
	杭州工万产业投资管理有限公司	合营企业	其他应收款	4,543.73	93.35	-	-	4,637.08	合作经营投入	经营性往来
	苏州和泰汇咨询有限公司	联营企业	其他应收款	3,184.16	1,442.17	-	-	4,626.33	合作经营投入	经营性往来
	武汉市万航企业管理服务有限公司	合营企业	其他应收款	4,549.45	-	-	0.04	4,549.41	合作经营投入	经营性往来
	深圳弘仁实业有限公司	合营企业	其他应收款	-	4,338.39	-	-	4,338.39	合作经营投入	经营性往来
	徐州启乔冰雪体育文化发展有限公司	合营企业	其他应收款	4,250.00	-	-	-	4,250.00	合作经营投入	经营性往来
	北京万旌企业管理有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	4,343.72	-	-	122.96	4,220.76	合作经营投入	经营性往来
	厦门市滨溪置业有限公司	联营企业	其他应收款	4,580.59	-	-	387.63	4,192.96	合作经营投入	经营性往来
	北京万启望管理咨询有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	19,599.57	-	-	15,441.00	4,158.57	合作经营投入	经营性往来
	北京京投银泰置业有限公司	联营企业	其他应收款	4,143.11	-	-	-	4,143.11	合作经营投入	经营性往来
	重庆招科置业有限公司	联营企业	其他应收款	3,607.27	514.26	-	-	4,121.53	合作经营投入	经营性往来
	贵阳龙华房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	4,030.68	56.31	-	-	4,086.99	合作经营投入	经营性往来
	廊坊市金海房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	4,222.75	-	-	223.48	3,999.27	合作经营投入	经营性往来
	大理满江康旅投资有限公司	合营企业	其他应收款	3,687.80	157.76	-	-	3,845.56	合作经营投入	经营性往来
	北京禾亿企业管理有限公司	合营企业	其他应收款	3,736.79	-	-	0.02	3,736.77	合作经营投入	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	期末往来方与 上市公司的 关联关系	期末上市公司 核算的会计科目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年半年度往来累计 发生金额 (不含利息)	2026 年半年度往来 资金的利息 (如有)	2026 年半年度偿还累计 发生金额	2026 年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联人 及其附属企业	万信金石（南京）商业投资合伙企业（有限合伙）	联营企业	其他应收款	2,765.29	945.29	-	-	3,710.58	合作经营投入	经营性往来
	富昱置业（上海）有限公司	合营企业	其他应收款	3,810.04	-	-	227.14	3,582.90	合作经营投入	经营性往来
	宜兴新君万置业发展有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	2,926.36	562.80	-	-	3,489.16	合作经营投入	经营性往来
	武汉宜居万耀置业有限公司	联营企业	其他应收款	2,340.83	1,005.97	44.32	-	3,391.12	合作经营投入	经营性往来
	佛山市高明纬贵仓储有限公司	联营企业	其他应收款	3,436.23	-	-	68.12	3,368.11	合作经营投入	经营性往来
	东莞市科华房地产有限公司	联营企业	其他应收款	3,264.69	48.86	-	-	3,313.55	合作经营投入	经营性往来
	宁夏中房万科房地产有限公司	联营企业	其他应收款	3,080.23	150.43	-	-	3,230.66	合作经营投入	经营性往来
	海宁万普仓储有限公司	联营企业	其他应收款	3,110.70	-	-	49.59	3,061.11	合作经营投入	经营性往来
	北京半岛印力商业运营管理有限公司	合营企业	其他应收款	2,795.29	145.16	-	-	2,940.45	合作经营投入	经营性往来
	厦门雅展房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	2,926.47	-	-	10.86	2,915.61	合作经营投入	经营性往来
	宁波万晨仓储有限公司	联营企业	其他应收款	2,837.47	11.58	-	-	2,849.05	合作经营投入	经营性往来
	北京东方瑞盈资产管理有限公司	联营企业	其他应收款	2,799.83	44.74	-	-	2,844.57	合作经营投入	经营性往来
	徐州铭创置业有限公司	合营企业	其他应收款	4,610.43	-	-	1,772.55	2,837.88	合作经营投入	经营性往来
	贵州泰联房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	3,067.33	-	-	230.58	2,836.75	合作经营投入	经营性往来
	北京昌科万联商业运营管理有限公司	合营企业	其他应收款	2,909.55	-	-	309.85	2,599.70	合作经营投入	经营性往来
	徐州彭家置业有限公司	合营企业	其他应收款	4,491.58	-	-	2,066.61	2,424.97	合作经营投入	经营性往来
	扬州万胜置业有限公司	合营企业	其他应收款	2,377.46	40.19	-	-	2,417.65	合作经营投入	经营性往来
	湖南百家汇仓储有限公司	合营企业	其他应收款	3,387.43	-	-	1,033.17	2,354.26	合作经营投入	经营性往来
	杭州锦业置业有限公司	合营企业	其他应收款	-	2,339.28	-	-	2,339.28	合作经营投入	经营性往来
	东莞市万悦房地产有限公司	联营企业	其他应收款	3,925.45	-	-	1,595.69	2,329.76	合作经营投入	经营性往来
	新疆浩华房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	2,286.62	22.70	-	-	2,309.32	合作经营投入	经营性往来
	北京万科东地房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	2,516.95	-	-	228.50	2,288.45	合作经营投入	经营性往来
	深圳市万信未来城制造有限公司	合营企业	其他应收款	2,278.62	-	-	-	2,278.62	合作经营投入	经营性往来
	东莞市万益房地产有限公司	联营企业	其他应收款	2,427.29	-	-	238.10	2,189.19	合作经营投入	经营性往来
	唐山新创房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	2,145.70	13.27	-	-	2,158.97	合作经营投入	经营性往来
	杭州富阳永通房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	2,106.87	51.20	-	-	2,158.07	合作经营投入	经营性往来
	泉州市万科骏不置业有限公司	联营企业	其他应收款	2,459.98	-	-	340.01	2,119.97	合作经营投入	经营性往来
	青岛万动城市资源经营管理有限公司	联营企业	其他应收款	1,687.58	311.64	-	-	1,999.22	合作经营投入	经营性往来
	广州市万溪企业管理有限公司	合营企业	其他应收款	1,657.71	301.97	-	-	1,959.68	合作经营投入	经营性往来
	南昌万坤置业有限公司	合营企业	其他应收款	1,941.34	17.61	-	-	1,958.95	合作经营投入	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	期末往来方与 上市公司的 关联关系	期末上市公司 核算的会计科目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年半年度往来累计 发生金额 (不含利息)	2026 年半年度往来 资金的利息 (如有)	2026 年半年度偿还累计 发生金额	2026 年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联人 及其附属企业	西宁中房万科实业有限公司	联营企业	其他应收款	39,372.40	-	-	37,457.61	1,914.79	合作经营投入	经营性往来
	银川市万博合泰房地产有限公司	联营企业	其他应收款	1,905.41	-	-	-	1,905.41	合作经营投入	经营性往来
	北京城建万科天运置业有限公司	联营企业	其他应收款	1,851.96	-	-	37.42	1,814.54	合作经营投入	经营性往来
	天津天梁投资有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	2,011.68	-	-	336.00	1,675.68	合作经营投入	经营性往来
	广州城市空间运营管理有限公司	联营企业	其他应收款	1,158.17	510.44	-	-	1,668.61	合作经营投入	经营性往来
	南京万科善跑体育发展有限公司	合营企业	其他应收款	1,386.87	245.44	-	-	1,632.31	合作经营投入	经营性往来
	济南雅恒房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	893.96	736.54	-	-	1,630.50	合作经营投入	经营性往来
	深圳市华语传媒股份有限公司	联营企业	其他应收款	1,621.07	-	-	2.46	1,618.61	合作经营投入	经营性往来
	唐山万润房地产开发有限公司	合营企业	其他应收款	1,616.53	-	-	0.50	1,616.03	合作经营投入	经营性往来
	深圳印温咨询管理有限公司	合营企业	其他应收款	1,601.17	-	-	0.05	1,601.12	合作经营投入	经营性往来
	绍兴锦越置业有限公司	合营企业的子公司	其他应收款	13,409.49	-	-	11,861.41	1,548.08	合作经营投入	经营性往来
	上海星信曼企业管理有限公司	联营企业	其他应收款	2,813.14	-	-	1,379.74	1,433.40	合作经营投入	经营性往来
	四川川商置业有限公司	联营企业	其他应收款	501.20	817.42	-	-	1,318.62	合作经营投入	经营性往来
	安徽皖融置业有限公司	联营企业	其他应收款	5,615.72	-	-	4,364.41	1,251.31	合作经营投入	经营性往来
	长沙东方城房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	1,249.60	-	-	-	1,249.60	合作经营投入	经营性往来
	济南泰晖房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	-	1,232.31	-	-	1,232.31	合作经营投入	经营性往来
	上海力狮企业管理有限公司	联营企业	其他应收款	1,661.00	-	-	468.22	1,192.78	合作经营投入	经营性往来
	廊坊临空城市资源经营管理有限公司	合营企业	其他应收款	1,517.85	-	-	366.99	1,150.86	合作经营投入	经营性往来
	宁波创未来教育信息咨询有限公司	合营企业	其他应收款	1,123.96	-	-	0.01	1,123.95	合作经营投入	经营性往来
	南昌洪科置业有限公司	联营企业	其他应收款	253.65	860.15	-	-	1,113.80	合作经营投入	经营性往来
	贵州劲祥鸿房地产开发有限公司	联营企业	其他应收款	-	1,103.20	-	-	1,103.20	合作经营投入	经营性往来
	哈尔滨深哈产业园产城投资开发有限公司	联营企业	其他应收款	1,041.34	-	-	68.92	972.42	合作经营投入	经营性往来
	中山市深业万胜投资有限公司	联营企业	其他应收款	148,166.16	-	-	147,344.93	821.23	合作经营投入	经营性往来
	武汉长万置业发展有限公司	联营企业	其他应收款	1,257.66	-	20.36	768.46	509.56	合作经营投入	经营性往来
	西宁万唐房地产有限公司	联营企业	其他应收款	1,071.63	-	-	739.49	332.14	合作经营投入	经营性往来
	杭州万宜居置业有限公司	联营企业	其他应收款	10,354.47	-	-	10,210.31	144.16	合作经营投入	经营性往来
	杭州润衡置业有限公司	联营企业	其他应收款	1,332.72	-	-	1,277.37	55.35	合作经营投入	经营性往来
	杭州福盈弘企业管理咨询有限公司	合营企业	其他应收款	20,343.90	-	-	20,343.90	-	合作经营投入	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	期末往来方与 上市公司的 关联关系	期末上市公司 核算的会计科目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年半年度往来累计 发生金额 (不含利息)	2026 年半年度往来 资金的利息 (如有)	2026 年半年度偿还累计 发生金额	2026 年半年度期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联人 及其附属企业	其他 1	合营企业	其他应收款	14,728.59	427.02	214.19	-	15,369.80	合作经营投入	经营性往来
	其他 2	联营企业	其他应收款	11,882.58	-	21.20	725.74	11,178.04	合作经营投入	经营性往来
	合计数			6,598,983.79	267,867.02	26,434.52	428,464.62	6,464,820.71		

徐恩利
董事长
(签字)

韩慧华
主管会计工作的公司负责人
(签字)

公司盖章

2026 年 8 月 27 日